[bookmark: _GoBack]（別記第７号様式）

平成　　年度　北海道青少年基金運用益交付事業実績報告書
	事　　業　　名

	実施期間
	平成　　　年　　　月　　　日　～　平成　　　年　　　月　　　日

	実施場所

	参加者
	対象者
	未就学児　　小学生　　中学生　　高校生　　大学生等　　一般成人　保護者
その他（　　　　　　　　　　　　　　　）　　　　　　　　　　該当するものに○を記入

	人数
	約　　　　　　人
（内訳）　※内訳人数を記載

	実施内容

	効果
	・当事者の感想
・参加された方の感想
・来年度の活動に向けた抱負　　等を記入すること

	上記のとおり北海道青少年基金運用益交付事業実績について精算書を添えて報告します。
平成　　　年　　　月　　　日
公益財団法人　北海道青少年育成協会　会長　　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者代表　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏　　　名

※内容は、北海道青少年基金活動集に掲載します。
※参考になる実践録・写真等（活動集に掲載可能なカラーのもの）をデータにて添付して下さい。
※締め切りは、事業終了後３０日以内または、４月１５日のいずれかの早い時期までです。
（別記第８号様式）

平成　　年度　北海道青少年基金運用益交付事業精算書
	収　　　　　入
	区分
	金　　　　　額

	積算内容
※全体の内訳を記載

	うち北海道青少年基金充当額

	交付金

	助成金

	寄付金

	参加者負担金

	×　　　　＝

	その他

	×　　　　＝

	計

	支　　　　　　　出
	区分
	金　　　　　額

	積算内容
※全体の内訳を記載

	うち北海道青少年基金充当額

	報償費

	×　　　　＝

	×　　　　＝

	×　　　　＝

	旅費

	×　　　　＝

	×　　　　＝

	×　　　　＝

	需用費

	消耗品費

	×　　　　＝

	×　　　　＝

	印刷製本費

	×　　　　＝

	×　　　　＝

	役務費

	×　　　　＝

	×　　　　＝

	×　　　　＝

	使用料及び賃借料

	×　　　　＝

	×　　　　＝

	計

（記入欄が足りない場合は、適宜増やしてください）
· 「積算内訳」記入欄に、積算の根拠となる内容、単価、個数を必ず記入すること。